令和８年１月２９日

お客様各位

巻 信 用 組 合

システム障害復旧のお知らせ

平素より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

本日、全国の信用組合において発生しておりましたシステム障害につきまし

ては、復旧いたしましたのでお知らせいたします。

お客さまには多大なご不便、ご迷惑をお掛けしましたこと、心よりお詫び申

し上げます。

今後とも当組合をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問合せ先

巻信用組合総務部

ＴＥＬ：0256-72-7111